兴业证券股份有限公司

关于厦门易名科技股份有限公司

年末计提大额存货减值准备导致 2018 年大额亏损的风险提

示性公告

兴业证券股份有限公司（以下简称“兴业证券”或“主办券商”）作为厦门易名

科技股份有限公司（以下简称“易名科技”或“公司”）持续督导主办券商，在对公

司 2018 年年报进行督导审查的过程中知悉，公司全资子公司于 2018 年下半年买

入价值约 1 亿元的域名存货，由于 2018 年末域名行情持续低迷，公司对 2018 年

年末账面存货计提了 7,339.02 万元存货跌价准备，导致公司 2018 年大额亏损。

根据公司 2018年年报，公司全年营业收入 14,754.96万元，同比下降 10.56%，

全年归属于挂牌公司股东的净利润-6,528.78 万元，同比下降 421.04%。主办券商

已履行持续督导责任，督促公司及时披露业绩预告，并就域名存货相关事项对相

关方进行了访谈。主办券商将持续关注公司的业务及经营情况。

主办券商郑重提醒广大投资者注意投资风险。

特此公告。

兴业证券股份有限公司

2019 年 3 月 29 日